
,,~~~~
~,~~1¿.;.~;.~~j~

.'A>.iS.,f,;;.tJ;j
"~~;';,:'

'--_.~.__ ._---
1'1 t

1613·2013 FO400ANOS
Uruvers.cad
t'Jac:iona!
de Córdoba

Facultad de
Odontoloqía

•• 1 4Uk

VISTO:

Que la Dra. Carolina Virga eleva el plan de actividades
académicas de la cátedra Farmacología y Terapéutica "B" que integra el
Departamento de Patología Bucal; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Aprobar el plan de actividades académicas para el
corriente año, de la cátedra Farmacología y Terapéutica
"B" que compone el Departamento de Patología Bucal.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A DOCE DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL AÑODOS MILCATORCE.

""~¿.S':CR¡::TAPIAA~ ·,.,1 eA
FACUI TP:::J DE onor cn( 11\

UNIVERSIOf.u ',ACin A 6A

RESOLUCIÓN N°: 150
jet


